
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS J. FRANKO G., SANTARIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 59.06 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

189 000 €  (3 200.14 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
59.06 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 189 000 € (3 200.14 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ŠVIESUS IR JAUKUS 2 KAMBARIŲ BUTAS SU BALKONU IR POŽEMINIU PARKINGU!
________________________
Ramioje ir jaukioje kaimynystėje, naujos statybos name, parduodamas pilnai įrengtas 59,06 kv.m butas - kelkis ir
gyvenk!

Puikus pasirinkimas tiems, kas ieško itin šviesaus ir šilto būsto bei vertinantiems rajonus esančius arčiau gamtos!

TAI PUIKUS BUTAS ŽMONĖMS, NORINTIEMS ATRASTI RAMYBĖS OAZĘ MIESTE!
________________________



PRIVALUMAI:
- Naujos 2006 m. mažaaukštės statybos namas;
- Butas itin šviesus – neužstoja kiti namai;
- Butas parduodamas su integruotais baldais ir buitine technika;
- Ekonomiškas centrinis - kolektorinis šildymas, maži šildymo mokesčiai;
- Draugiška ir jaunatviška namo bendruomenė;
- Tvarkinga, administruojama laiptinė, saugi aplinka;
- Tvarkingi ir ramūs kaimynai;
- Namo teritorija aptverta, prižiūrėta, įrengta vaikų žaidimų aikštelė;
- Strategiškai puiki vieta, šalia darželiai, mokyklos, parduotuvės, klinikos, žalios zonos;
- Iki Vilniaus miesto centro vos ~ 15 minučių kelio automobiliu (8,6 km.);
- Saugi ir patogi vieta - netoliese yra vaikų darželiai, mokyklos, apšviestas kelias iki viešojo transporto stotelių,
važinėja greitieji autobusai į miesto centrą;
- Išvystyta visa Jūsų patogumui reikalinga infrastruktūra: viešojo transporto stotelės, šalia namo IKI parduotuvė,
vaistinė, odontologijos klinika, miškas Jūsų pasivaikščiojimams bei laisvalaikio praleidimui!
- UŽ PAPILDOMĄ 12 000 EUR KAINĄ GALITE ĮSIGYTI POŽEMINĘ PARKAVIMO VIETĄ!
_______________________

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas – J. Franko g. 8, Bajorai;
- Bendras plotas – 59,06 kv.m;
- Kambarių skaičius – 2;
- Namo tipas – mūrinis;
- Buto aukštas – 2/3;
- Statybos metai – 2006 m;
- Už papildomą 12 000 Eur kainą parduodama požeminė automobilio parkavimo vieta;
________________________

INFRASTRUKTŪRA:
Atstumas iki Vilniaus miesto centro – 8,6 km:

AUTOBUSŲ STOTELĖS:
~ 0.34 km – Muzikų st.;
~ 0.37 km – Santraiškių žiedas;

PREKYBOS CENTRAI:
~ 0.10 km - IKI - SANTARIŠKĖS;
~ 0.85 km - Maxima XX;
~ 1,47 km - Norfa XL;

MOKYKLOS:
~ 1.84 km - Vilniaus Jeruzalės vidurinė mokykla;



DARŽELIAI:
~ 0,92 km - Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė";

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 78264
Susisiekti el.paštu: lilija.balaisiene@capitalrealty.com






